
Segurado: CPF Nascimento Sexo Idade

MARTA PAES BARRETO FILGUEIRA 246.120.224-91 20/06/1955 F 63

Nome da Mãe RG Órgão Emissão PIS/Pasep

MARGARIDA PAES BARRETO 1323311 SSP/PE 21/08/1998 100.85069.87.3

Matrícula: Situação Funcional: Categoria: Admissão:

0.0000272 EM ATIVIDADE EFETIVO 01/08/1983

Cargo: Nível: Referência: Classe:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CE-3

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SEGURADO ÓRGÃO

COMP FONTE PAGADORA REMUNERAÇÃO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO TOTAL 
CONTRIBUIÇÃO

01/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 915,90 73,27 73,27 73,27 73,27 146,54

02/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 915,90 91,59 164,86 91,59 164,86 183,18

03/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 915,90 91,59 256,45 91,59 256,45 183,18

04/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 915,90 91,59 348,04 91,59 348,04 183,18

05/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.359,90 135,99 484,03 135,99 484,03 271,98

06/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.039,90 203,99 688,02 203,99 688,02 407,98

07/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 207,40 895,42 207,40 895,42 414,80

08/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 207,40 1.102,82 207,40 1.102,82 414,80

09/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 207,40 1.310,22 207,40 1.310,22 414,80

10/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 207,40 1.517,62 207,40 1.517,62 414,80

11/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 165,92 1.683,54 165,92 1.683,54 331,84

12/1996 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.074,00 207,40 1.890,94 207,40 1.890,94 414,80

01/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.038,90 303,89 2.194,83 303,89 2.194,83 607,78

02/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.360,10 236,01 2.430,84 236,01 2.430,84 472,02

03/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.360,10 236,01 2.666,85 236,01 2.666,85 472,02

04/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.630,00 363,00 3.029,85 363,00 3.029,85 726,00

05/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.630,00 290,40 3.320,25 290,40 3.320,25 580,80

06/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.630,00 363,00 3.683,25 363,00 3.683,25 726,00

07/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 3.864,75 181,50 3.864,75 363,00

08/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 4.046,25 181,50 4.046,25 363,00

09/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 4.227,75 181,50 4.227,75 363,00

10/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 4.409,25 181,50 4.409,25 363,00

11/1997 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 4.590,75 181,50 4.590,75 363,00

01/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.772,11 221,77 4.812,52 221,77 4.812,52 443,54

02/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.268,77 181,50 4.994,02 181,50 4.994,02 363,00

03/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.351,98 188,16 5.182,18 188,16 5.182,18 376,32

04/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.351,98 235,20 5.417,38 235,20 5.417,38 470,40

05/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.351,98 235,20 5.652,58 235,20 5.652,58 470,40

06/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 5.887,78 235,20 5.887,78 470,40

07/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 6.122,98 235,20 6.122,98 470,40

08/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.351,98 235,20 6.358,18 235,20 6.358,18 470,40

09/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 6.593,38 235,20 6.593,38 470,40

10/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 6.828,58 235,20 6.828,58 470,40

EXTRATO DE CONTRIBUIÇÕES
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11/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 7.063,78 235,20 7.063,78 470,40

12/1998 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 7.298,98 235,20 7.298,98 470,40

01/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 7.534,18 235,20 7.534,18 470,40

02/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 7.769,38 235,20 7.769,38 470,40

03/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 8.004,58 235,20 8.004,58 470,40

04/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.352,00 235,20 8.239,78 235,20 8.239,78 470,40

05/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,17 258,72 8.498,50 258,72 8.498,50 517,44

06/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 0,00 0,00 8.498,50 0,00 8.498,50 0,00

08/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 8.757,22 258,72 8.757,22 517,44

09/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 9.015,94 258,72 9.015,94 517,44

10/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 9.274,66 258,72 9.274,66 517,44

11/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 9.533,38 258,72 9.533,38 517,44

12/1999 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 9.792,10 258,72 9.792,10 517,44

01/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 10.050,82 258,72 10.050,82 517,44

02/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 10.309,54 258,72 10.309,54 517,44

03/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 0,00 0,00 10.309,54 0,00 10.309,54 0,00

04/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 10.568,26 258,72 10.568,26 517,44

05/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 10.826,98 258,72 10.826,98 517,44

06/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 11.085,70 258,72 11.085,70 517,44

07/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 11.344,42 258,72 11.344,42 517,44

08/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 11.603,14 258,72 11.603,14 517,44

09/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 11.861,86 258,72 11.861,86 517,44

10/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 12.120,58 258,72 12.120,58 517,44

11/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 12.379,30 258,72 12.379,30 517,44

12/2000 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.587,20 258,72 12.638,02 258,72 12.638,02 517,44

01/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 12.895,48 257,46 12.895,48 514,92

02/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 13.152,94 257,46 13.152,94 514,92

04/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 13.410,40 257,46 13.410,40 514,92

05/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 13.667,86 257,46 13.667,86 514,92

06/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 13.925,32 257,46 13.925,32 514,92

07/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 14.182,78 257,46 14.182,78 514,92

08/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 14.440,24 257,46 14.440,24 514,92

09/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 14.697,70 257,46 14.697,70 514,92

10/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 14.955,16 257,46 14.955,16 514,92

11/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 15.212,62 257,46 15.212,62 514,92

12/2001 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,55 257,46 15.470,08 257,46 15.470,08 514,92

01/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 15.727,54 257,46 15.727,54 514,92

02/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.720,00 472,00 16.199,54 472,00 16.199,54 944,00

03/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 16.457,00 257,46 16.457,00 514,92

04/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.432,70 343,27 16.800,27 343,27 16.800,27 686,54

05/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.574,60 257,46 17.057,73 257,46 17.057,73 514,92

06/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.883,50 288,35 17.346,08 288,35 17.346,08 576,70

07/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 17.618,98 272,90 17.618,98 545,80

08/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 17.891,88 272,90 17.891,88 545,80

09/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 18.164,78 272,90 18.164,78 545,80

10/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 18.437,68 272,90 18.437,68 545,80

11/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 18.710,58 272,90 18.710,58 545,80

12/2002 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 18.983,48 272,90 18.983,48 545,80
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01/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.729,00 272,90 19.256,38 272,90 19.256,38 545,80

02/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.636,70 363,67 19.620,05 363,67 19.620,05 727,34

03/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.834,60 283,46 19.903,51 283,46 19.903,51 566,92

04/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.817,00 281,70 20.185,21 281,70 20.185,21 563,40

05/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.817,00 281,70 20.466,91 281,70 20.466,91 563,40

06/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.817,00 281,70 20.748,61 281,70 20.748,61 563,40

07/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.817,00 281,70 21.030,31 281,70 21.030,31 563,40

08/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.042,40 304,24 21.334,55 304,24 21.334,55 608,48

09/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,30 287,33 21.621,88 287,33 21.621,88 574,66

10/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,30 287,33 21.909,21 287,33 21.909,21 574,66

11/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,30 287,33 22.196,54 287,33 22.196,54 574,66

12/2003 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,30 287,33 22.483,87 287,33 22.483,87 574,66

01/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,30 287,33 22.771,20 287,33 22.771,20 574,66

02/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.831,20 383,12 23.154,32 383,12 23.154,32 766,24

03/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,40 287,34 23.441,66 287,34 23.441,66 574,68

04/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,40 287,34 23.729,00 287,34 23.729,00 574,68

05/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.873,40 287,34 24.016,34 287,34 24.016,34 574,68

06/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.002,40 300,24 24.316,58 300,24 24.316,58 600,48

07/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,10 293,71 24.610,29 293,71 24.610,29 587,42

08/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,20 293,72 24.904,01 293,72 24.904,01 587,44

09/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,20 293,72 25.197,73 293,72 25.197,73 587,44

10/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.772,90 477,29 25.675,02 477,29 25.675,02 954,58

11/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.772,90 477,29 26.152,31 477,29 26.152,31 954,58

12/2004 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,20 293,72 26.446,03 293,72 26.446,03 587,44

01/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,20 293,72 26.739,75 293,72 26.739,75 587,44

02/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.916,20 391,62 27.131,37 391,62 27.131,37 783,24

03/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.405,70 440,57 27.571,94 440,57 27.571,94 881,14

04/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 2.937,10 293,71 27.865,65 293,71 27.865,65 587,42

05/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,40 338,74 28.204,39 338,74 28.204,39 677,48

06/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.079,45 338,74 28.543,13 338,73 28.543,12 677,47

07/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.079,45 338,74 28.881,87 338,73 28.881,85 677,47

08/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.079,45 338,74 29.220,61 338,73 29.220,58 677,47

09/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,36 372,61 29.593,22 372,60 29.593,18 745,21

10/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,36 372,61 29.965,83 372,60 29.965,78 745,21

11/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,36 372,61 30.338,44 372,60 30.338,38 745,21

12/2005 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,36 372,61 30.711,05 372,60 30.710,98 745,21

01/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.387,36 372,61 31.083,66 372,60 31.083,58 745,21

02/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.822,18 640,44 31.724,10 640,43 31.724,01 1.280,87

03/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,45 448,30 32.172,40 448,29 32.172,30 896,59

04/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 3.493,27 384,26 32.556,66 384,25 32.556,55 768,51

05/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.657,90 512,37 33.069,03 512,36 33.068,91 1.024,73

06/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,63 448,32 33.517,35 448,31 33.517,22 896,63

07/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,63 448,32 33.965,67 448,31 33.965,53 896,63

08/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,63 448,32 34.413,99 448,31 34.413,84 896,63

09/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.475,63 492,32 34.906,31 492,31 34.906,15 984,63

10/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.475,63 492,32 35.398,63 492,31 35.398,46 984,63

11/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,63 448,32 35.846,95 448,31 35.846,77 896,63

12/2006 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.475,63 492,32 36.339,27 671,79 36.518,56 1.164,11
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01/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.475,63 492,32 36.831,59 671,79 37.190,35 1.164,11

02/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.434,18 597,76 37.429,35 815,67 38.006,02 1.413,43

03/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.434,18 597,76 38.027,11 815,67 38.821,69 1.413,43

04/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.075,63 448,32 38.475,43 611,75 39.433,44 1.060,07

05/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.551,90 500,71 38.976,14 683,24 40.116,68 1.183,95

06/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.393,09 483,24 39.459,38 659,40 40.776,08 1.142,64

07/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 39.936,80 651,46 41.427,54 1.128,88

08/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 40.414,22 651,46 42.079,00 1.128,88

09/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 40.891,64 651,46 42.730,46 1.128,88

10/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 41.369,06 651,46 43.381,92 1.128,88

11/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 41.846,48 651,46 44.033,38 1.128,88

12/2007 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 42.323,90 651,46 44.684,84 1.128,88

01/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.340,18 477,42 42.801,32 651,46 45.336,30 1.128,88

02/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.787,00 636,57 43.437,89 868,62 46.204,92 1.505,19

03/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.787,00 636,57 44.074,46 868,62 47.073,54 1.505,19

04/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.019,18 662,11 44.736,57 903,47 47.977,01 1.565,58

05/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.439,18 488,31 45.224,88 666,32 48.643,33 1.154,63

06/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.627,00 508,97 45.733,85 694,51 49.337,84 1.203,48

07/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.533,09 498,64 46.232,49 680,41 50.018,25 1.179,05

08/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.533,09 498,64 46.731,13 680,41 50.698,66 1.179,05

09/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.533,09 498,64 47.229,77 680,41 51.379,07 1.179,05

10/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.533,09 498,64 47.728,41 680,41 52.059,48 1.179,05

11/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.683,09 515,14 48.243,55 702,93 52.762,41 1.218,07

12/2008 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.683,09 515,14 48.758,69 702,93 53.465,34 1.218,07

01/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4.683,09 515,14 49.273,83 702,93 54.168,27 1.218,07

02/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.212,85 683,41 49.957,24 932,55 55.100,82 1.615,96

02/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6.212,81 683,41 50.640,65 932,54 56.033,36 1.615,95

03/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.212,91 683,42 51.324,07 932,56 56.965,92 1.615,98

03/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 7.742,63 851,69 52.175,76 1.162,16 58.128,08 2.013,85

04/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.683,11 515,14 52.690,90 702,93 58.831,01 1.218,07

04/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4.683,09 515,14 53.206,04 702,93 59.533,94 1.218,07

05/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 4.927,62 542,04 53.748,08 739,64 60.273,58 1.281,68

05/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4.927,63 542,04 54.290,12 739,63 61.013,21 1.281,67

06/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,30 560,15 54.850,27 764,35 61.777,56 1.324,50

06/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5.092,27 560,15 55.410,42 764,34 62.541,90 1.324,49

07/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,30 560,15 55.970,57 764,35 63.306,25 1.324,50

07/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5.092,27 560,15 56.530,72 764,34 64.070,59 1.324,49

08/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,30 560,15 57.090,87 764,35 64.834,94 1.324,50

08/2009 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5.092,27 560,15 57.651,02 764,34 65.599,28 1.324,49

09/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,27 560,15 58.211,17 591,75 66.191,03 1.151,90

10/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,27 560,15 58.771,32 764,34 66.955,37 1.324,49

11/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 10.080,27 1.108,83 59.880,15 1.513,04 68.468,41 2.621,87

12/2009 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,27 560,15 60.440,30 764,34 69.232,75 1.324,49

01/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,27 560,15 61.000,45 764,34 69.997,09 1.324,49

02/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.755,00 743,05 61.743,50 1.013,92 71.011,01 1.756,97

03/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.092,27 560,15 62.303,65 764,34 71.775,35 1.324,49

04/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.262,00 578,82 62.882,47 789,82 72.565,17 1.368,64

05/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 63.510,12 856,45 73.421,62 1.484,10
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06/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 64.137,77 856,45 74.278,07 1.484,10

07/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 64.765,42 856,45 75.134,52 1.484,10

08/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 65.393,07 856,45 75.990,97 1.484,10

09/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 66.020,72 856,45 76.847,42 1.484,10

10/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 66.648,37 856,45 77.703,87 1.484,10

11/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 67.276,02 856,45 78.560,32 1.484,10

12/2010 - 
13º Normal

CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.589,00 614,79 67.890,81 838,90 79.399,22 1.453,69

12/2010 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 68.518,46 856,45 80.255,67 1.484,10

01/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,91 627,65 69.146,11 97,35 80.353,02 725,00

02/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,91 627,65 69.773,76 97,35 80.450,37 725,00

03/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.705,90 627,65 70.401,41 884,99 81.335,36 1.512,64

04/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,63 657,98 71.059,39 927,75 82.263,11 1.585,73

05/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,63 657,98 71.717,37 927,75 83.190,86 1.585,73

06/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,63 657,98 72.375,35 927,75 84.118,61 1.585,73

07/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 73.033,33 927,76 85.046,37 1.585,74

08/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 73.691,31 927,76 85.974,13 1.585,74

10/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 74.349,29 927,76 86.901,89 1.585,74

11/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 75.007,27 927,76 87.829,65 1.585,74

12/2011 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 75.665,25 927,76 88.757,41 1.585,74

12/2011 - 
13º Normal

CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 0,00 0,00 75.665,25 0,00 88.757,41 0,00

01/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 76.323,23 945,70 89.703,11 1.603,68

02/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 76.981,21 945,70 90.648,81 1.603,68

03/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 5.981,66 657,98 77.639,19 945,70 91.594,51 1.603,68

04/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 78.400,53 1.094,25 92.688,76 1.855,59

05/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 79.161,87 1.094,25 93.783,01 1.855,59

06/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 79.923,21 1.094,25 94.877,26 1.855,59

07/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 80.684,55 1.094,25 95.971,51 1.855,59

08/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 81.445,89 1.094,25 97.065,76 1.855,59

09/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 82.207,23 1.094,25 98.160,01 1.855,59

10/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 82.968,57 1.094,25 99.254,26 1.855,59

11/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 83.729,91 1.094,25 100.348,51 1.855,59

12/2012 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 84.491,25 1.094,25 101.442,76 1.855,59

12/2012 - 
13º Normal

CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 85.252,59 1.094,25 102.537,01 1.855,59

01/2013 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 25.561,84 2.811,80 88.064,39 4.220,26 106.757,27 7.032,06

02/2013 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 11.719,36 1.289,13 89.353,52 1.934,87 108.692,14 3.224,00

03/2013 CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 6.921,24 761,34 90.114,86 1.142,70 109.834,84 1.904,04

